1. Wnosimy o podanie wartość robót budowlanych zadania 7 i 8 – oraz link do dokumentacji na roboty budowlane. Z dokumentacji wynika iż zamawiający ma już podpisane umowy na RB z wykonawcami poszczególnych zadań. Kiedy umowy zostały zawarte?
Odpowiedź:
Wynagrodzenie wykonawcy zadania nr 7: Modernizacja i rozbudowa kompostowni odpadów w Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów w Sianowie przy ul. Łubuszan 80 obejmujące roboty budowlane, dostawy i prace montażowe zgodnie z zawartą umową z późniejszymi zmianami wynosi 14 717 836,83 zł brutto. 
Wynagrodzenie wykonawcy  zadania nr 8: Modernizacja podczyszczalni ścieków w Regionalnym Zakładzie Odzysku Odpadów w Sianowie przy ul. Łubuszan 80 obejmujące roboty budowlane, dostawy i prace montażowe zgodnie z zawartą umową z późniejszymi zmianami wynosi  3 923 000,00 zł brutto.
Dokumentacja przetargowa zadania nr 7 jest dostępna na stronie Zamawiającego:  https://bip.koszalin.pl/przetarg/10565/bzp-8-271-1-14-2022-em 
Dokumentacja przetargowa zadania nr 8 jest dostępna na stronie Zamawiającego:  https://bip.koszalin.pl/przetarg/10840/bzp-8-271-1-23-2022-em 
Umowy zostały zawarte w dniu 30/01/2023. 
2. Wnosimy o określenie czy podane terminy zakończenia robót budowlanych są terminami ostatecznymi? Wykonawca jako inspektor nadzoru inwestorskiego kalkuluje koszt swojej oferty na podstawie podanej ilości miesięcy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu realizacji ww. zadań. 
3. Proszę o podanie szacunkowej kwoty jaką posiada zamawiający w swoim budżecie na sfinansowanie usługi nadzoru inwestorskiego?
Odpowiedź:
Zamawiający szacuje, że wartość zamówienia jest mniejsza niż 130.000,00 zł. 
4. Proszę o podanie szacunkowej minimalnej ilości wizyt w skali tygodnia dla inspektorów nadzoru? Oraz częstotliwości narad koordynacyjnych.
Odpowiedź:
Zakres obowiązków i działań Nadzoru Inwestorskiego został szczegółowo opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Zgodnie z OPZ narady planowane są raz w tygodniu, natomiast obecność inspektorów na terenie budowy stosownie do potrzeb wynikających z zakresu obowiązków inspektorów nadzoru inwestorskiego opisanych w przedmiotowym OPZ. Niemniej jednak Zamawiający założył obecność inspektorów na terenie budowy - wg potrzeb, nie rzadziej niż 2 razy w tygodniu w okresie realizacji robót w nadzorowanej branży.
Za właściwą realizację zamówienia, jak również wyliczenie kosztów związanych z realizacją całego zamówienia, odpowiada Wykonawca.

